MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

 1

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO DOS PEDIDOS DE GRATUIDADE

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Saúde Pública e a Coordenadora da

Comissão de Residência Multiprofissional- COREMU, nos termos da legislação vigente, torna público, torna pública a

decisão dos recursos contra o resultado dos pedidos de gratuidade do valor de inscrição do Processo Seletivo

001/2024:

Todos os recursos interpostos foram indeferidos.

As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis na área do candidato para efetuar a consulta, o candidato

deverá digitar seu CPF e senha e acessar “área do candidato” https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login, escolher o

referido concurso.

Praia Grande, 22 de outubro de 2024.

COREMU

https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login